Курганская область

Катайский район

Шутинский сельсовет

Администрация Шутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 апреля 2018 года № 11

с.Шутино

О признании постановления Администрации Шутинского сельсовета

от 17 марта 2014 года № 05 «Об утверждении программы по противодействию

терроризму на территории Шутинского сельсовета на 2014 – 2018 годы» утратившим

силу

          С целью приведения нормативной правовой базы Шутинского сельсовета Катайского

района Курганской области в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Шутинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать постановление от 17 марта 2014 года № 05 «Об утверждении программы

по противодействию терроризму на территории Шутинского сельсовета на 2014 – 2018

годы» утратившим силу.

           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании

Администрации Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина и разместить в сети

Интернет на сайте Администрации Катайского района.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

Шутинского сельсовета Фетисова А.В.

Глава Шутинского сельсовета                                                                                А.В. Фетисов